第 13回 みどりの社会貢献賞

「奨励賞」 受賞

2025年 8月 5日

キヤノンオプトロン株式会社

拝啓

キヤノンオプトロン株式会社ホームページをご利用いただき、ありがとうございます。

この度、長年にわたって実施してきた環境保全・工場緑化に対する取組みの成果が認められ、

第 13回 みどりの社会貢献賞 「奨励賞」を受賞しました。

※弊社ホームページ （サステナビリティ 環境保全への歩み） にも掲載しております。

https://optron.canon/ja/sustainability/conservation.html

敬具

https://optron.canon/ja/sustainability/conservation.html